TASSI DI ASSENZA E PRESENZA PERSONALE DIPENDENTE
MESE DI RILEVAZIONE: NOVEMBRE 2018

	STRUTTURA
	DIPENDENTI
	Totale giorni di presenza teorici
	Giornate di presenza
	% PRESENZA
	Giornate di assenza
	% ASSENZA

	AREA 1
AFFARI GENERALI-RISORSE
	13
	273
	249
	91,21%
	24
	8,79%

	AREA 2 
GESTIONE DEL TERRITORIO
	9
	197
	164
	83,25%
	33
	16,75%

	AREA 3 
POLIZIA LOCALE
	5
	110
	110
	90,91%
	11
	9,09%

	AREA 4
SERVIZI ALLA PERSONA
	5
	89
	89
	84,76%
	16
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